

## **Hadsund Fægekro P/S**

Færgevej 1  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 38477889

## **Årsrapport 09.03.2017 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Conni Wested

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Hadsund Fægekro P/S  
Fægevej 1  
9560 Hadsund

CVR-nr.: 38477889

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 09.03.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Ulrik Vedel Bjerregaard Nielsen, formand  
Conni Wested  
Henning Jesper Andersen

### Direktion

Conni Wested, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets drift består i at drive kro- og hotelvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 449 t.kr., hvilket af ledelsen vurderer som tilfredsstillende i forhold til at det er selskabets første regnskabsår..

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.812.499</b>
Personaleomkostninger	1	(2.336.347)
Af- og nedskrivninger		<u>(905)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>475.247</b>
Andre finansielle omkostninger		<u>(26.392)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>448.855</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>448.855</u>
		<b><u>448.855</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.095
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>75.095</b>
Deposita		180.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>180.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>255.095</b>
Råvarer og hjælpematerialer		195.826
<b>Varebeholdninger</b>		<b>195.826</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.302
Andre tilgodehavender		66.283
Krav på indbetaling af virksomhedskapital		374.998
Periodeafgrænsningsposter		141.864
<b>Tilgodehavender</b>		<b>643.447</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>708.881</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.548.154</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.803.249</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		374.998
Overført overskud eller underskud		<u>73.857</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>948.855</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		16.441
Leverandører af varer og tjenesteydelser		296.160
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		304.938
Anden gæld	2	227.605
Periodeafgrænsningsposter		<u>9.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>854.394</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>854.394</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.803.249</u></b>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	500.000	0	0	500.000
Overført til reserver	0	374.998	(374.998)	0
Årets resultat	0	0	448.855	448.855
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>374.998</b>	<b>73.857</b>	<b>948.855</b>

## Noter

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gager og lønninger	2.057.193
Pensioner	211.290
Andre omkostninger til social sikring	45.532
Andre personaleomkostninger	22.332
	<b>2.336.347</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>10</b>

	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Anden gæld</b>	
Moms og afgifter	106.778
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	110.765
	<b>217.543</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
